Администрация города Смоленска
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Центр дополнительного образования» города Смоленска

(МБУ ДО «ЦДО»)
ПРИКАЗ

от 26.01.2021                                                                                              № 27-МР
	О проведении городского конкурса методических разработок для педагогов,

работающих с детьми с ООП

«Лучшая инклюзивная практика в образовательном процессе»

В целях реализации плана работы управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска на 2020-2021 учебный год, плана работы методического отдела МБУ ДО «Центр дополнительного образования».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методическому отделу МБУ ДО «ЦДО» (Волосач О.Н.) организовать проведение городского конкурса методических разработок для педагогов, работающих с детьми с особыми образовательными потребностями «Лучшая инклюзивная практика в образовательном процессе» (далее – Конкурс) с 01 февраля по 14 апреля 2021 года.
2. Для подготовки и проведения Конкурса:
2.1. Утвердить положение о Конкурсе (приложение).
2.2. Утвердить оргкомитет в следующем составе:

Волосач О.Н., заведующий методическим отделом МБУ ДО «ЦДО»;

Якубенкова Д.С., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»,
Магонова О.Н., педагог-психолог МБУ ДО «ЦДО».
2.3. Утвердить жюри в следующем составе:

Волосач О.Н., заведующий методическим отделом МБУ ДО «ЦДО» председатель жюри;
Якубенкова Д.С., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО» заместитель председателя;

Алейникова О. А., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 3» (по согласованию);

Атрошкова С. Б., учитель русского и литературы МБОУ «СШ № 25» (по согласованию);

Булгакова Т.В., заместитель директора МБОУ «СШ № 27 им. Э.А. Хиля» (по согласованию);

Гиндина Е.В., учитель начальных классов МБОУ «СШ № 6» (по согласованию);

Демидова Н. А., учитель русского языка и литературы МБОУ «СШ № 17 им. Героя Российской Федерации А.Б. Буханова» (по согласованию);

Ерофеева Е. А., педагог-психолог МБДОУ «Детский сад № 3» (по согласованию);
Лахтионова Т. В., учитель начальных классов МБОУ «СШ № 10» (по согласованию);

Магонова О. Н., педагог-психолог МБУ ДО «ЦДО».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБУ ДО «ЦДО»                                                          Н.Г. Кравченко
С приказом ознакомлены: __________                  _____________
                                              __________                  _____________

                                              __________                  _____________

                                              __________                  _____________